

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit

registrikood: 80048096

tänava/talu nimi, Pirita tee 12

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10127

telefon: +372 6398689, +372 5059150; +372 5189617

faks: +372 6398689

e-posti aadress: ejhl@sport.ee

veebilehe aadress: www.icehockey.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	14
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 6 Muud nõuded	15
Lisa 7 Materiaalne põhivara	15
Lisa 8 Kasutusrent	16
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	16
Lisa 11 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 12 Annetused ja toetused	17
Lisa 13 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 14 Muud tulud	17
Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused	18
Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 18 Tööjõukulud	19
Lisa 19 Muud kulud	20
Lisa 20 Finantstulud ja -kulud	20
Lisa 21 Seotud osapooled	20

Tegevusaruanne

STAATUS JA LIIKMESKOND

Eesti Jäähoki Liit on organisatsioon, mis on Eesti Jäähokiföderatsiooni õigusjärglane ja Rahvusvahelise Jäähokiföderatsiooni (IIHF) liige. EJHL missioon on tagada jäähoki arengu järjepidevus Eestis. EJHL on mittetulundusühing ja tegutseb vastavalt mittetulundusühingute ja nende liitude seadusele. EJHL-i liikmeskonda kuulub 29 hoki- ja spordiklubi, 950 litsenseeritud mängijat + ca. 700 harrastajat, kes süstemaatiliselt tegelevad jäähokiga.

EJHL-i ülesehitus:

- juhatus (8-liikmeline)
- sekretariaat (4 töötajat)

EJHL-i JUHATUSE KOOSOLEKUD

2011. aastal toimus 5 juhatuse koosolekut, kus arutati jäähokispordi arengut puudutavaid küsimusi. EJHL-i juhatuse töö ei ole tasustatud.

EJHL-i SEKRETARIAAT JA TÖÖTASUD

Sekretariaadis töötas 4 palgalist töötajat, kellele maksti töötasu 39 881 eurot s.h tegevjuhile 15 339 eurot. Kokku maksti töötasudeks 39 881 eurot, millele lisandusid sotsiaalmaksud 13 719 eurot. Kokku on tööjõukulud 53 600 eurot.

TEGEVUS

1. Škoda Jäähoki Meistriliiga.

Eesti meistriliiga sai selleks hooajaks keset sarja endale peasponsori – Škoda . Škoda Jäähoki Meistriliigas lõi kaasa viis meeskonda: Narva PSK, Kohtla-Järve Viru Sputnik, Tartu Kalev Vähk ning Tallinna klubid HC Panter Purikad ja Viiking Sport.

Liigaga taasliitunud Narva meeskond oli noor ning koosnes peamiselt U18 ja U20 kandidaatidest. Väga kiire areng ning korralik treeningutöö tõi edu just Eesti koondistele rahvusvahelistel noorteturniiridel, koduses liigas oldi punase laterna rollis. Samas oli meeskond tubli ja ühtegi tühja mängu sarjas ei olnud, võidu peale mängiti igas mängus.

Tallinna Viiking Sport oli eelmisel hooajal esinenud TTK meeskonna edasiarendus. Treeneripingi taha tulnud Oleg Puzanov suutis luua kollektiivi, mis mänguliselt kasvas kokku hooaja lõpuks. Ning meeskonna arengu loogiline resultaat oli debüüthooaja lõpetamine medalitega. Põhihooajal finišeeruti IV kohal.

Tallinna HC Panter Purikad oli uus meeskond, kelle tulek tõi pealinna hokitribüünidele hooaja lõikes tuhandeid fänne. Just töö oma poolehoidjatega oli valdkond, kus HCPP oli valgusaasta võrra ees oma liigakaaslastest. Hooaja algul oli tasemel ka mäng, kuid hooaja lõpuks lühikene pink ning jaks said määravaks. Tantsutüdrukud, suveniirid, mängu aegne melu (DJ), livena esitatud hümnid ja palju muud olid aga märksõnad, mis jäävad 2011/12 hooaega kaunistama.

Kohtla-Järve Viru Sputnik on kaevuritlinna esindusmeeskond. Kolm nime: Sergei Konõšev, Jevgeni Solovjov ja Vassili Titarenko. Esimene on meeskonna manager/treener, kes on kogu Viru Sputniku püramiidi tipus. Teine on linnapea, kelle kohalolek mängudel ja meeskonna juures on selle meeskonna hinged. Kolmas on tippmängija, kelle naasmine koduliigasse oli Kohtla-Järve hoki suursündmus.

Tartu Kalev Vähk oli sel aastal väga Narva nägu. Väga paljud selle meeskonna kasvandikud olid just piirilinnast. Samas kui palju on Detroit Red Wingsil oma kasvandikke. Just Eesti meeste koondise ettevalmistamisel oli tugeva tuumiku omamine kasulik. Vanameister Oleg Litvjakov tegi seda taas. Põhihooajal olid mängud küll üks ühele tasavägised, kuid kokkuvõttes ülekaal mäekõrgune.

Play off. Algas Viiking Spordi võiduga esimeses kohtumises Kalev Vähku vastu. Ning tiitlikaitsja pidi jalad kõhu alt välja võtma, et oma favoriidistaatust kindlustada. Põneva ja heatasemelise seeria võitis siiski põhihooaja parim. Kohtla-Järve meeskonna hooaja vorm oli suunatud kevadesse, kuid HC Panter Purikate mängukaar oli langev. Üllatavalt ühepoolne tulemuste poolest, samas numbrites palju põnevam seeria lõpes kolme mänguga.

Pronksimängus sai Tallinna derbys Viiking Sport tulemusega 2:0 oma. See oli muuseas sel hooajal esimene ning ainus kord, kui oma rivaal alistati. Tasavägised olid olnud siiski kõik meeskondade omavahelised lahingud.

Finaalis tegi Tartu seda taas. Kalev Vähk oli mullu otsustavas mängus viimisel kolmandikul 0:3 taga, kuid võitis tugeva lõpuga 5:3 (seeria 3-2) ning seda Kohtla-Järvel. Tänavu oli otsustavas mängus seis kolmanda kolmandiku algul Tartu poolt vaadatuna 1:3, kuid lõpuspurdi järel taas 5:3 (seeria 3-1) ning otsustava lahingu tandriks taaskord Kohtla-Järve jäähall.

Hooaja parimad olid väravavaht Joni Weckström (Kalev Vähk), kaitsemängija Aleksei Petrovitš (Viru Sputnik), ründaja Ilja Iljin (Kalev Vähk), resultatiivseim mängumees Anton Nekrassov (Viru Sputnik). Parima treeneri tiitel läks traditsiooniliselt meistermeeskonna tüürimehele.

Esiliiga nimelist võistlussarja tänavu Eestis EJHL taaskord ei korraldanud. Piirkondliku esiliiga loomise mudel oli ja on järgmise hooaja üks EJHL eesmärke.

Noorte meistrivõistlused toimusid A, B ja C vanuseklassides. Võistlustele oli registreerinud A klassi (1992-93) 2, B klassi (1994-95) 3 ja C klassi

(1996-97) 4 meeskonda.

Kuldmedalid võitis A klassis Narva PSK, B klassis samuti Tallinna Tornaado ja C klassis taaskord Narva PSK!

D (99-00), E (01-02) ja F (03-04) klassis peeti Eesti karikavõistlused. Vanem ja keskmine grupp sealjuures korraldasid oma võistlused analoogselt noorte meistrivõistlustega: mängiti kohalesõitudega turniirid ilma play off mängudeta. Noorem grupp mängis kahes alagrupis, millele järgnes play-off.

Karikavõitjaks 2012. aastal tulid vanemas grupis Narva PSK (treener A. Kolpakov), keskmises grupis Narva PSK (treener O. Romantsov) ja nooremas grupis Narva PSK (treener I. Ossipenkov).

Narva võitis kuuest vanuseklassist viies esikoha!

2. Eesti koondised

Meeste koondis (treenerid Dmitri Medvedev ja Aleksei Lozhkin).

Meeste II divisjoni A grupi turniir toimus Islandi pealinnas Reykjavíkis. Osales kuus meeskonda: Eesti, Hispaania, Horvaatia, Island, Serbia ja Uus-Meremaa. Suurfavoriidi rollis oli Horvaatia, kelle tuumik mängib EBEL liigas ning kes oli kodakondsusega varustanud viis kanadalast.

Eesti meeskonna moodustasid Škoda Jäähoki Meistriliiga mängijad ja meie juhtivad leegionärid. Tippudest oli puudu vaid Valgevene meistriks tulnud Andrei Makrov, kes jäi võistkonnast eemale vigastuse tõttu (vahele jäi tal ka Valgevene sarja play off).

II treeneri rollis debüteeris 1998.aasta olümpiaturniiril ning aastaid AHLis mänginud Aleksei Lozhkin. Treenerite tandem suutis suhteliselt noore Eesti koondise panna mängima väga meeskondlikku hokit. Vanameistrid Dmitri Rodin (Suur) ja Aleksandr Petrov said enda kõrvale väärt partnerid Robert Rooba, Ken Kuuse ja mitme teise noore näol. Eesti meeskond alistas võtmemängudes Horvaatia 3:2 ning Hispaania 5:3. Turniiri parimaks valiti Eesti koondises Lauri Lahesalu. Aleksandr Petrov oli kogu turniiri parim ründemängija. Noor kaitsemängija Ken Kuusk oli kogu turniiri kasulikeim mängija (+10!). Just julgus kasutada nooremaid mängumehi suures rollis oli Islandi turniiri positiivseim tagasiside.

Eesti mängud:

Eesti – Serbia	5:2 (1:2;3:0;1:0)
Eesti – Horvaatia	3:2 (2:0;1:1;0:1)
Eesti – Island	7:2 (2:1;3:0;2:1)
Eesti – Uus-Meremaa	19:2 (8:0;6:2;5:0)
Eesti – Hispaania	5:3 (2:1;2:2;1:0)

Koondise treeneri Dmitri Medvedevi hinnang meeskonnale oli, et aastaga on just koondise nooremad mängijad teinud arengus sammu edasi ning perspektiiv I divisjonis püsima jäämiseks on hea. Selle aasta ettevalmistuses olid olulisel kohal kolm kontrollmängu, kus Eesti mängis Riia Dinamo, Soome ja Rootsi koondiste vastu. Riia saatis meie vastu oma noorte eliidi ning Soome ja Rootsi esindused olid nende U20 koondised. Samad meeskonnad olid nädal hiljem Eurotuuri etapi finaalis, kus Rootsi alistas Soome 5:3

Eesti – Riia Dinamo	3:1
Eesti – Soome	2:3
Eesti – Rootsi	0:6

Riia Dinamo koosseisust, kes käis Tallinnas, mängis Miks Indrasis Läti koondises esimeses viisikus Stockholmi MM turniiril ning samuti Rootsi U20 koosseisust kaitsemängija Jonas Brodin pääses Rootsi MM meeskonda! Rootsiga kohtumine oli üldse ajaloo esimene maavõistlusmäng Eestiga. Ning Rootsi saabus Tallinna U20 meeskonnaga, kes üle 30 aasta esmakordselt tuli juunioride maailmameistriks. Seitse Rootsi noormängijat Tallinnasse tulnud meeskonnast on draftitud NHLi.

Eesti koosseis: Villem-Henrik Koitmaa, Aleksandr Kolossov; Lauri Lahesalu, Dmitri Rodin, Kaupo Kaljuste, Ilja Urušev, Ken Kuusk, Anatoli Jakovlev, Igor Savvov; Robert Rooba, Maksim Semjonov, Aleksandr Petrov, Maksim Ivanov, Aleksei Sibirtsev, Vassili Titarenko, Jan Lukats, Sergei Ivanov, Mihkel Võrang, Andrei Aleksandrov, Roman Andrejev, Sergei Novikov ja Maksim Borovikov.

U20 koondis (treenerid Jüri Rooba ja Olle Sildre).

Koduse MM turniiri emotsioon on taas kahetine. Ühelt poolt oldi peajagu üle turniiri nõrgematest, teiselt poolt otsustavas kohtumises Rumeeniaga mängiti kui võrdne võrdsega kaks kolmandikku, kuid siis tuli kokkukukkumine kolmandas. 1993.aasta vanuserühmast ei õnnestunud kordagi oma ideaaltasemel täit koosseisu välja panna. Mullu kevadel puudusid meeskonnast Robert Rooba, Silver Kerna ja Kevin Parras, nüüd Jevgeni Missenjoy.

Treenerid Jüri Rooba ja Olle Sildre suutsid kokku panna väga hea vaimuga koosseisu ning kindlasti oli see koondis heaks koolitükiks kõigile noormeestele, kes sinna kuulusid.

Tallinnas (Premia jäähallis) läbi viidud MM turniir oli suur kordaminek. IIHF on Tallinnat kui MM turniiride läbiviijat hinnanud niivõrd, et ka järgmisel hooajal on siia korraldada antud üks tiitlivõistlus – sedapuhku U18 II divisjoni A grupi turniir.

Eesti koondise mängud U20 turniiril:

Eesti – Rumeenia	2:8 (1:1;1:2;0:5)
Eesti – Belgia	7:2 (3:1;3:0;1:1)
Eesti – Austraalia	12:1 (4:0;5:0;3:1)
Eesti – Mehhiko	18:0 (6:0;4:0;8:0)
Eesti – Serbia	12:3 (4:0;6:1;2:2)

U20 koosseisust kolm mängijat pääses ka meeste koondisse Reykjavíkis (Robert Rooba, Maksim Borovikov ja Ken Kuusk).

Eesti koosseis: Aleksei Arno, Keir Vainumäe; Ken Kuusk, Silver Kerna, Siim Naarits, Maksim Silantjev, Sander Potisepp, Vladislav Dõtskin; Keven Leppimann, Robert Rooba, Maksim Andrejev, Artjom Gornostajev, Stanislav Gruznov, Pavel Kulakov, Mark Taru, Maksim Borovikov, Kevin Parras, Martin Gut, Anton Gurtovoi ja Konstantin Ljubobratets.

U18 koondis (treenerid Aleksandr Šljapnikov ja Aleksei Smirnin)

U18 meeskond osales turniiril Serbias Novi Sadis. Treenerid Aleksandr Šljapnikov ning Aleksei Smirnin tegid väga head tööd selle 1994.aastal sündinud ja noorematest mängijatest koostatud koondisega. Hoolimata sellest, et koosseisust jäid tulemata paar väga vajalikku noormängijat (kool Soomes) saadi kokku väga hea meeskonnavaimuga meeskond. Kapteni rollis olnud Pavel Kulakov osutus liidriks, kes suutis vajalikul hetkel mängu enda peale võtta ning tegutses ka riietusruumis liidrina. Kogu võistkond arenes läbi turniiri ning mängis oma parima kohtumise

viimases voorus Hispaaniaaga. Mitmes mängus tuldi välja kaotusseisust ning pöörati mäng enda kasuks.

Just meeskonnavaim ja hea kollektiiv olid selle võiduka meeskonna märksõnad. Ei olnud virinat ei bussisõidul ei mängudel. Esimeses kohtumises viie väravaga üllatanud Michael Tugo sai kerge vigastuse ning lõi kaasa alles viimases mängus Hispaaniaaga, kuid selle meeskonna vaimule kohaselt oli aktiivne pingil, abiks treeneritel ja hooldemehel.

Eesti – Austraalia	7:4 (0:1;2:1;5:2)
Eesti – Hiina	7:6OT (3:1;1:2;2:3;1:0)
Eesti – Island	7:3 (2:0;4:2;1:1)
Eesti – Serbia	6:2 (1:1;4:0;1:1)
Eesti – Hispaania	5:2 (0:1;0:0;5:1)

Eesti: Aleksei Arno, Keir Vainumäe; Martin Terna, Alexander Maier, Deniss Antonov, Vladislav Dõtskin, Dmitri Žukov, Deniss Tsibar, Valentin Popov, Valeri Zgirtsja, Konstantin Ljubobratets, Maksim Puzakov, Pavel Kulakov, Ragnar-Hindre Russ, Dmitri Vinogradov, Michael Tugo, Konstantin Kevask, Mark Semõkin ja Ilja Semõnin.

Naiste koondis sisuliselt sel hooajal taaskord ei tegutsenud, vähemalt MM tasemel. Naised esinesid siiski Pärnu Jäähfestivalil.

3. Pärnu Jäähfestival.

Pärnu Jäähfestivali raames toimus vahva ja vallatu hokiturniir, millest võttis osa neli võistkonda. Lahtisel jääl ning looduslike poordidega mäng oli omamoodi naasmine hoki juurde. 80 aastat on Eesti hoki vana (mäletatavasti toimus siis mäng lätlastega) ning nagu selles avamängus oldi ka sellest tänapäevasest hästi reguleeritud ja organiseeritud sportmängust asi ikka väga kaugel. Samas selle emotsiooni ehedus ja ausus oli tolla nagu ka nüüd Pärnus esikohal. Ning pettuma ei pidanud ei eile väljakul olnud sportlased kui ka sajad ja sajad pealtvaatajad, kes seda pusimist jälgisid.

Kokku peeti Pärnu vallikäärus neli lahingut. Algul nn poolfinaalid ja kohe peale kohamängud. Pärnu jäähfestival on hästi organiseeritud ja tehtud üritus, mis hõlmab palju rohkemat kui hoki. On lumefiguuride rajamist, lumelinna ehitamist, kalapüüki ja hokit, tegutsevad jääbaarid ning tuhanded huvilised saavad tõeliselt õdusa talvefiilingu.

Hokiturniir sobis siia kui rusikas silmaauku. Esmalt tulid jääle hokinaised ja Tartu Rock. Korvpallifännid, kes mõttikult jälgivad tänast Eesti sarja tabelit ja ei leia sealt oma lemmikute nime said vastuse, kuhu Rock on kadunud. Rock on jää! Ning nimearki meestel sellised, et keskmisele Eesti spordisõbrale toovad mälestuspisara silma: Tanel Tein, Toomas Kandimaa, Tarmo Kikerpill, Toomas Liivak jne. Rock ei ole kadunud vaid on lihtsalt edasi arenenud! Seda nägid ka hokinaised, kes küll asusid mängu Tartu legendide vastu juhtima 2:0, kuid pidid lõpuks alla vanduma 2:3!

Teises poolfinaalis võtsid mõõtu legendaarne THSK (selle klubi ridades on mehetegusid teinud Allar Levandi, Olle Sildre, Pearu Paulus, Rainer Palu ja veel paljud nimekad mehed) ja võõrustajad pärnakad. Haigusepisik ja muud tegemised lubasid jääle vaid "säästu THSK". Lühikese pingiga tuli sisukale Pärnu meeskonnale alla vanduda.

Vahele peeti vallatu väravavahtide võistlus, kus Aleksandr Dobrjuk ja nooruke Delen Schule hiilgasid supertõrjetega. Publikule pakuti silmailu kuhjaga.

Kolmanda koha mäng oli Janus Puu show. THSK mees tegi turniiri esimese kübaratriki ning THSK juhtis enne lõppu veenvalt 6:1. Siis algas Kaire Leedi, Kirke Kulla ja Diana Kaareste show. Tublid hokinaised alustasid meeleut spurti, kuid meeste edu päris kinni nabida siiski ei õnnestunud. Vägeva jääshow tegid hokinaised siiski!

Finaal oli jäälahing selle sõna parimas mõistes. Suurte mängude Rock oli taaskord Finaalis. Pärnu mehed aga tahtsid karikat koju jätta rohkem kui midagi muud. Toomas Liivaku ja Mati Murru (Pärnu) edukad karistusvisked avasid mängu skoori. Just eriolukordade hea realiseerimine oli Finaali alguse kaubamärk. Siis aga võttis mängu enda peale Pärnu liider Allan Bergstein. Tema paar väravat olid need, mis Vallikääru publiku rõkkama panid. Karikas jäeti koju!

Võistkondade parimad olid Mati Murru (Pärnu), Tanel Tein (Rock), Jaanus Puu (THSK) ja Kaire Leet (Hokinaised). Turniiri parimaks väravavahiks valiti Delen Schule ja mängijaks Allan Bergstein. Jäähfestival Pärnus jätkus ja jääle tulid D-klassi Winter Classic Tallinna Purikate ja Tallinna Vipersi hokipoiste esindused.

4. Lastehoki Soomes.

Tänavu osales EJHLi ja Soome hokiliidu koostööna Soome lastesarjades kolm Tallinna Purikate (AAA sarjas E1 ning AA sarjas D1, Leijonaliigas F1 meeskonnad), kaks Tallinna Tornaado (AA sarjades E1 ning D2 meeskonnad) ning Tallinna Vipersi (HC Jetti Metalexport) (AAA sarjas E1 meeskond).

Purikad E1 (2000. a. sündinud ja nooremad) võitsid oma liiga. Alagrupis oldi väravatevahega II kohal Kouvola KooKoo järel (omavaheline mäng võideti 8:1) ning finaaltourniiril oldi selgelt I kohal. Tegemist on Soome selle vanuseklassi tugevaima liigaga.

Purikad: Conrad Mölder, Christopher-Kullervo Jõgi; Mattias Kauk, Hendrik-Paul Laosma, Artjom Kostjanovi, Nikita Shaburov, Marko Sillaste, Robin Harly Mürkel, Kristofer Jõgi, Morten Arantze Jürgens, Marten Põldmets, Patrik Linnumäe, Dmitri Zahharevits, Davis Edvards Kruskops, Patriks Zabuzovs, Hans Robin Roosmann, Anton Kaaleste, Rasmus Kiik, Artjom Rõbakov.

Purikad C2 (1998. a. sündinud ja nooremad) saavutasid (AA) liiga finaaltourniiril IV koha ning pääsesid kohamängudele.

Tornaado D1 (1998. a. sündinud ja nooremad) osalesid tugevaima jätkusarja (AAA) nõrgemal poolel ning lõpetasid turniiri VII kohaga.

E1 (2000. a. sündinud ja nooremad) sarjas oli Tallinna HC Jetti (Metal Export) meil rohkem tuntud kui Vipers AAA sarja alumises finaalgripi VIII kohal.

E1 (2000. a. sündinud ja nooremad) sarjas lõi AA turniiril kaasa ka Tallinna Tornaado. II alagrupis tuldi tublile II kohale.

Debüüdi Soomes tegid Leijonaliigas Purikate F1 noored (2002. a. sündinud ja nooremad). Mängiti IV alagrupis.

5. Treenerikutse

IV tase Oleg Puzanov (29.11.2011)

III tase Sergei Novikov, Roman Potšinok, Dmitri Kisselevitš (kõik 29.11.2011) ja Olle Sildre (08.05.2012)

6. Eesti noormängijad välismaal

Robert Rooba – Espoo Blues A (1993)
Riho Embrich – Viniuse Baltika (1993)
Silver Kerna – Lappeenranta SaiPa A (1993)
Jan Lukats – Augsburger AEV (1991)
Kevin Parras – Kouvola KooKoo (1994)
Artjom Gornostajev – Muik Hockey (1993)
Aleksandr Petrov – Jaroslavli Lokomotiv (1994)
Jevgeni Missenjov – Stupino Kapitan (1993)
Ragnar Russ – Kuopio KalPa (1995)
Nikita Kozorev – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (1997)
Robert Arrak – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (1999)
Eduard Slissarevski – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (1999)
Otar Sakhokia – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (2000)
Maksim Berezonov – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (2000)

7. U18 MM Tallinna

IIHF tunnustas taaskord EJHL kui rahvusvaheliste noorteturniiride korraldaja kõrget taset usaldades Tallinna 2013.aasta U18 II divisjoni A grupi MM turniiri. Taaskord on võistlustandriks Tallinn ja Premia jäähall.

8. MM-i ennustuvõistlus.

MMi ennustuvõistlus oli teist aastat järjest hoki populariseerimise mõtet kandev üritus, mis hokisõpradeni tõi suure MMi Helsingis & Stockholmis. Tänavu oli EJHLi partneriks teist aastat järjest Viasat Sport Baltic ning keskkonnaks Facebook. Mäng oli keerukam kui mullu ning kaasalöömine oli aktiivne. Üle 1000 klubi päevas uuris iga päev sündmusi läbi neti! Auhindu võitsid kümnekond mängus osalenut. Peaaühinnaks oli Ken Kuuse autogrammiga Eesti rahvuskoondise särk ning selle võitis Raiko Kiik.

9. Noored MoDo laagris

Koostöös MoDo hokiga saadetakse tänavu Örnsköldsviki laagrisse 4 hokipoissi. EJHL oli initsiaatoriks Örnsköldsviki MoDo ja Tallinna Purikate koostööprojektile, mis algas mullu ning viis legendaarse Peter Forsbergi poolt korraldatavasse laagrisse Kaspar Kaljuvee. Tänavu läheb siis laagrisse 4 noormeest. Purikate meeskonnast Andres Kato ja Gerdo Unga ning Narva PSK-st 2 poissi.

10. Kõige ilusam kooliliuväli

Kõige kaunimaks valiti tänavu esmakordselt Tartu Forseliuse kooli liuväli. Võitjaid autasustati Pärnu Jäähokifestivali raames ning kutsuti ka ajaloolisele Eesti-Rootsi maavõistlusmängule.

11. Hokipäev Tallinnas

Soome Jäähokiliit koostöös Estonian Airiga korraldasid Rocca al Mare parklas vägeva hokishow. Ka Eesti hokiliit ning kohalikud klubid panid üritusele õla alla ning kõige vahvama etenduse pakkusid noored hokipoisid, kes osalesid Estonian Airi Karikale peetaval in-line hokiturniiril. Päikeseline ilm oli ürituse õnnestumisele tõeline kingitus. A-Rühm laulis ja HC Panter Purikate tantsutüdrukud vihtusid tantsida. Suurepärase melu saatis kogu päeva.

Avasõnad ja tervitused töid Estonian Airi juht Tero Taskina ning Eesti Jäähokiliidu president Jaan Mölder. Estonian Air on järgmisel kahel MMil ametlikuks lennupartneriks ning üks neid nimesid, mida kogu hokiilm teab.

Pärast tervitavaid sõnavõtte asus mikrofon juurde Riho Soonik, kes näitas kohaletulnud rahvale sel aastal võidetud MM medaleid (2 kulda + 1 hõbe!) ning andis ülevaate Eesti hoki hetkeseisust. Siis tuli lavale bänd ja kõik oli valmis hokilahinguteks.

Esimeses mängus võtsid teineteisest mõõtu Purikad Red ja Tornaado. Pikalt oli seis 0:0 ning siis kui tulema hakkas, tuli kui oavarrest. 5:1 võit Purikad Red meeskonnale. Vennad Ungad (Gerdo ja Egert) olid mõlemad resultatiivsed ning ka muu meeskond toetas tublisti.

Teises poolfinaalis kohtusid Vipers ja Purikad Milleenium. 3:0 võiduga pääsesid Finaali Purikate poisid. Hea partii esitasid väravas Rasmus Kiik ja väljakul Conrad Mölder.

Värvikaid intervjuusid andsid Robert Rooba, Mihkel Võrang, Katrin Talvak ja Eesti ainukene esindaja MMi jääl - kohtunik Anton Semjonov. Mõnus hokimelu jätkus Vipersi ja Tornaado lahinguga. Tornaado poisid pääsesid kiiresti 2:0 juhtima, kuid Artemi Aleksandrovi kaks väravat viigistasid seisu. Võidukolli lõi siiski Tornaado poiss Andre Linde.

Purikate derby oli siis Finaaliks. Nooremate ehk siis Purikad Milleeniumi võitu tunnistasid kõik pealtvaatajad. 2:0 oli mängu lõppskoor. Ning mängu kangelased taas Kiik & Mölder. Kusjuures jääl on poiste rollid täiesti vastupidised, seal ründab ja skoorib Kiik ning puuri valvab Mölder! Milleeniumi poisid olid mängudeks hoolega valmistunud - Patrik Linnumäe oli seekord treeneriroolis ning sai hästi hakkama. Võitjate koosseisus löid kaasa veel turniiri noorim mängumees 2002. aastal sündinud Robin Harly Mürkel, Dmitri Zahharevits, Mattias Kauk, Christopher-Kullervo Jõgi, Hendrik-Paul Laosma, Marten Põldmets ja Artjom Kostjanoi.

Ning siis läks loosi perepakett (4 piletit MM Finaalmängudele ja lennud Helsingisse Estonian Airi poolt). Selle võitis üks rõõmsameelne tütarlaps.

12. Eesti hoki ajaloost pajatav raamat: „Jäähoki Eestis ja maailmas“

Alanud aasta oli Eesti jäähokiperlele juubelihõnguline. 7. veebruaril möödus 80 aastat päevast, mil eestlased esmakordselt oma meeskonnaga sel spordialal võistlesid – Riias ja lätlastega.

Suurtest hetkedest ja säravatest mängijatest maailma ning Eesti senises jäähokiloos jutustabki käesolev raamat. Pakkudes uusi fakte, möödunu meenutamist ning olles teenäitajaks neile, kes seda mängu enda jaoks alles avastavad.

EJHL korraldas Rahva Raamatus 7.veebruaril 2012 raamatu presentatsiooni, kus kohal olid autorid ja Eesti hokilegendid, kes siis ka lahkelt raamatuid signeerisid.

13. Looduslikku jääd omavate meeskondade esivõistlused

Mängiti tänavu kolmes regionaalses alagrupis. Seejärel leidis aset vahegrupp ning Finaalturniirile pääses 4 meeskonda. Alagruppide võitjad Saku Kapad, HK Uudeküla ning Valga HK Lions pidid tunnistama vahegrupi võitja Saku On Ice meeskonna võimu otsustavates mängudes. Kahvatumad medalid kuulusid Kappadele ning HK Uudekülale.

14. Eesti Veteranide (+45) esivõistlused

Mängiti 2 ringi (8. aprillil ja 15. aprillil 2012). Esikoha saavutasid Kohtla-Järve veteranid Tartu, Tallinna ja lisaku eakaaslaste ees.

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

	<i>valem</i>	2011.a	2010.a
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	<i>(käibevara/lühiajalised kohustused)</i>	0,489	0,305
Maksevalmiduskordaja	<i>(raha/lühiajalised kohustused)</i>	0,061	0,001
Võlakordaja	<i>(kohustused/koguvara)</i>	2,044	3,276

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	5 417	77	2
Nõuded ja ettemaksed	37 776	17 014	3
Kokku käibevara	43 193	17 091	
Kokku varad	43 193	17 091	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	88 274	55 992	9
Kokku lühiajalised kohustused	88 274	55 992	
Kokku kohustused	88 274	55 992	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-38 901	-6 703	
Aruandeaasta tulem	-6 180	-32 198	
Kokku netovara	-45 081	-38 901	
Kokku kohustused ja netovara	43 193	17 091	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	0	96	11
Annetused ja toetused	327 660	520 290	12
Tulu ettevõtlusest	33 096	19 637	13
Muud tulud	16 483	23 098	14
Kokku tulud	377 239	563 121	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-216 637	-281 221	15
Jagatud annetused ja toetused	-52 956	-159 264	16
Mitmesugused tegevuskulud	-60 203	-97 956	17
Tööjõukulud	-53 600	-53 600	18
Muud kulud	-29	-2 935	19
Kokku kulud	-383 425	-594 976	
Põhitegevuse tulem	-6 186	-31 855	
Finantstulud ja -kulud	6	-343	20
Aruandeaasta tulem	-6 180	-32 198	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-6 186	-31 855	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-20 762	93 217	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	32 282	-47 295	
Laekunud intressid	6	8	20
Makstud intressid	0	-351	20
Kokku rahavood põhitegevusest	5 340	13 724	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Arvelduskrediidi saldo muutus	0	-22 346	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-22 346	
Kokku rahavood	5 340	-8 622	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	77	8 699	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 340	-8 622	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	5 417	77	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	-6 703	-6 703
Aruandeaasta tulem	-32 198	-32 198
31.12.2010	-38 901	-38 901
Aruandeaasta tulem	-6 180	-6 180
31.12.2011	-45 081	-45 081

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jäähokiliidu 2011.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Mittetulundusühing lähtub arvestuspõhimõtete valikul ja aruannete koostamisel vastavates Raamatupidamise Toimkonna juhendites kirjeldatud põhimõtetest. Enamikes arvestusvaldkondades lähtutakse täpselt samasugustest arvestuspõhimõtetest nagu äriühingutes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist ja juhendis RTJ 14 kirjeldatud põhimõtetest. Mittetulundusühingute tegevust reguleerib Eestis mittetulundusühingute seadus. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1.jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pangakontodel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu - nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Ostjalt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Muud nõuded - kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, mitmesugused nõuded ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 278 eurot.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt ja aasta amortisatsioonimäärad on masinatel ja seadmetel-20%
muul inventaril-20%.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Annetused ja toetused

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks.

Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nende laekumise hetkel.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (laekumised Kultuurkapitalilt) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest, s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse netomeetodit.

Tulud

MTÜ tulu võib kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. EJHL tuludeks on mitte-sihtotstarbelised ja sihtotstarbelised annetused ja toetused, liikmemaksud ja põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks laekunud tulud (osavõtutasud) ning tulu ettevõtlusest ja finantstegevusest.

Liikme- ja sisseastumismaksud kajastatakse tuluna perioodis, millise eest need tasutakse (vt tulemiaruaande kirje Eesti Jäähokiliidu sisseastumis- ja liikmemaksud).

Vastavalt EJHL põhikirja punkt 2.7. alapunktile 2.7.3. on liikmemaksude tasumine kohustus. Liidu juhatuse otsuse alusel võib liikmemaksu võlglastest liidust väljaarvata.

Kulud

Kuludeks on spordivõistluste korraldamine ja läbiviimine, spordi arendamise ja vastavate seminaride korraldamisega (põhikirjaline tegevus) seotud kulud. MTÜ omafinantseerimise tuludest kaetakse projektide sihtfinantseerimise vahenditega katmata kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Sularaha kassas	329	55
Arvelduskontod	5 088	22
Kokku raha	5 417	77

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	15 358	6 171	4
Ostjatelt laekumata arved	49 703	40 516	
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-34 345	-34 345	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4	101	5
Muud nõuded	22 216	10 742	6
Ettemaksed	198	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	37 776	17 014	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	49 703	40 516	
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-34 345	-34 345	
Kokku nõuded ostjate vastu	15 358	6 171	3
	2011	2010	Lisa nr
Ebatõenäoliselt laekuvad arved			
Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi alguses	-34 345	0	
Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded	0	-34 345	17
Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks	-34 345	-34 345	

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2011		31.12.2010	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	4	0	0	1 786
Üksikisiku tulumaks	0	553	0	557
Sotsiaalmaks	0	1 097	0	1 097
Kohustuslik kogumispension	0	20	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	139	0	140
Intress	0	0	0	3
Ettemaksukonto jääk	0		101	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4	1 809	101	3 583

Lisa 6 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõue K-Järve Spordikeskuse vastu	5 849	5 849	0	0	
Liikmemaksu nõuded	1 630	1 630	0	0	
Arvlemised aruandvate isikutega	14 737	14 737	0	0	
Kokku muud nõuded	22 216	22 216	0	0	3

	31.12.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõue K-Järve Spordikeskuse vastu	9 112	9 112	0	0	
Liikmemaksu nõuded	1 630	1 630	0	0	
Kokku muud nõuded	10 742	10 742	0	0	3

Lisa 7 Materiaalne põhivara

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2009				
Soetusmaksumus	8 110	8 110	6 022	14 132
Akumuleeritud kulum	-8 110	-8 110	-6 022	-14 132
Jääkmaksumus	0	0	0	0
31.12.2010				
Soetusmaksumus	8 110	8 110	6 022	14 132
Akumuleeritud kulum	-8 110	-8 110	-6 022	-14 132
Jääkmaksumus	0	0	0	0
31.12.2011				
Soetusmaksumus	8 110	8 110	6 022	14 132
Akumuleeritud kulum	-8 110	-8 110	-6 022	-14 132
Jääkmaksumus	0	0	0	0

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2011	2010	Lisa nr
Kasutusrendikulu	7 199	5 187	17
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
12 kuu jooksul	6 159	5 545	
1-5 aasta jooksul	22 122	7 407	

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Võlad tarnijatele	85 650	52 185	
Maksuvõlad	1 809	3 583	5
Saadud ettemaksed	815	224	
Kokku võlad ja ettemaksed	88 274	55 992	

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Netomeetod

	2011	2010	Lisa nr
	Saadud	Saadud	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Kultuurkapitali toetus	10 600	10 865	12
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	10 600	10 865	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	10 600	10 865	

Lisa 11 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2011	2010
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	0	96
Kokku liikmetelt saadud tasud	0	96

Lisa 12 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Toetus riigieelarvest	57 361	63 912	
Toetus hasartmängumaksust	32 087	12 782	
Tallinna Spordi- ja Noorsooamet	8 500	5 369	
Eesti Olümpiakomitee toetus	33 246	21 922	
Rahvusvahelise Jäähokiföderatsiooni toetus	171 395	405 440	
Kultuurkapitali toetus	10 600	10 865	10
Muud annetused	14 471	0	
Kokku annetused ja toetused	327 660	520 290	

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2011	2010
Piletite müügitulu	11	4 442
Reklaamimüük	30 840	15 019
Materjalide müük	672	53
Muu müügitulu	1 573	123
Kokku tulu ettevõtlusest	33 096	19 637

Lisa 14 Muud tulud

(eurodes)

	2011	2010
Trahvid, viivised ja hüvitised	750	320
Võistlustest osavõtumaksud	6 873	21 474
Transferkaardid	7 810	0
Treeneri kutseeksami tasud	288	1 304
Käibemaksu proportsiooni ümberarvestus	762	0
Kokku muud tulud	16 483	23 098

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2011	2010
Eesti MV korralduskulud	9 973	10 462
Koondiste ettevalmistus, med.teenindus	17 232	18 987
Osalemine tiitlivõistlustel	27 279	1 421
Tiitlivõistluste korralduskulud Eestis	128 273	212 129
Võistlus- ja treeningvarustus	5 353	13 139
Autasustamiskulud	2 819	1 116
Kohtunike sõidukulud	991	0
Noortespordi toetused	24 717	23 967
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	216 637	281 221

Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2011	2010
Stipendiumid	52 956	41 244
Toetused klubidele	0	118 020
Kokku jagatud annetused ja toetused	52 956	159 264

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Üür ja rent	8 396	448	
Energia	11 042	13 848	
Kütus	11 042	13 848	
Mitmesugused bürookulud	2 110	2 862	
Lähetuskulud	4 951	12 335	
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	34 345	4
IT teenused	390	1 622	
Kohustus- ja lepingutasud	300	173	
Pangateenusutasud	603	773	
Posti- ja sidekulud	5 259	6 393	
Autode remont,hooldus ja kindlustus	995	1 727	
Notaritasud,riigilõivud ja audiitorteenused	1 059	1 207	
Trahvid ja viivised	304	722	
Majanduskulud	397	111	
Interneti püsiühendus ja hooldustasud	82	0	
Seminaride,konverentside ja koolituste korralduskulud	10 485	7 024	
Trükikulud	995	1 066	
Autode kasutusrent	7 199	5 187	8
Kasutusrendi autode kindlustused	1 536	1 665	
Ajakirjandusväljaanded	188	236	
Õigusabi	0	1 055	
Kontoritehnika hooldus ja remont	331	74	
Väikevahendite soetamine	27	623	
Ruumide kommunaalkulud	2 984	2 965	
Reklaamikulud	0	1 495	
Vastuvõtukulud	570	0	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	60 203	97 956	

Lisa 18 Tööjõukulud

(eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	39 881	39 881
Sotsiaalmaksud	13 719	13 719
Kokku tööjõukulud	53 600	53 600
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4

Lisa 19 Muud kulud

(eurodes)

	2011	2010
Kahjum valuutakursi muutustest	0	24
Arvestatud maksuintressid	22	459
Arvestatud ettevõtte tulumaks maksuintressidelt	7	346
Käibemaksu ümberarvestus	0	2 106
Kokku muud kulud	29	2 935

Lisa 20 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2011	2010
Intressikulud	0	-351
Intressikulu laenudelt	0	-351
Pangaintressitulud	6	8
Kokku finantstulud ja -kulud	6	-343

Lisa 21 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Juriidilisest isikust liikmete arv	29	29

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2011	31.12.2010
	Nõuded	Nõuded
Asutajad ja liikmed	1 630	1 630

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega tehtud muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit (registrikood: 80048096) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JEVGENI SOLOVJOV	Juhatuse liige	20.12.2012
RAUL OJA	Juhatuse liige	21.12.2012
JAAAN MÖLDER	Juhatuse liige	27.12.2012
VAHUR GLAASE	Juhatuse liige	27.12.2012
HELDUR SEPMA	Juhatuse liige	27.12.2012
PRIIT VILBA	Juhatuse liige	27.12.2012
SERGEI MISSENJOV	Juhatuse liige	31.12.2012
OLEG LITVJAKOV	Juhatuse liige	04.01.2013

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit üldkoosolekule

Olen auditeerinud Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2011, tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 20.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et olen kooskõlas eetikanõuetega ning planeerin ja viin auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arv näitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Arvamus

Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit finantsseisundit seisuga 31.12.2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Õnne Kurvet

Vandeaudiitori number 174

OÜ AUDIITORBÜROO Õnne Kurvet

Audiitorettevõtja tegevusloa number 30

Tallinn

08.01.2013

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit (registrikood: 80048096) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÕNNE KURVET	Vandeaudiitor	08.01.2013

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6398689
Faks	+372 6398689
Mobiiltelefon	+372 5059150; +372 5189617
E-posti aadress	ejhl@sport.ee
Veebilehe aadress	www.icehockey.ee